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URDHËR 

 
Nr. 79 datë 9.10.2009 

 
 

PER  SHPALLJEN  E NDRYSHIMEVE NË STANDARDET 
NDËRKOMBËTARE TË KONTABILITETIT DHE TË RAPORTIMIT 

FINANCIAR, TË PËRKTHYERA NË GJUHËN SHQIPE 
 
 
Ne mbeshtetje te nenit 4 te Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe 
Pasqyrat Financiare” te ndryshuar, në vendimin nr.5 datë 15.09.2009 të Këshillit 
Kombëtar të Kontabilitetit, “Për miratimin e Ndryshimeve të SNK dhe SNRF për vitin 
2007” të cilat hyjnë në zbatim në vitin 2009, të përkthyer në gjuhën shqipe nën 
përgjegjësinë e Këshillit Kombëtar të Kontabilitetit dhe pa u ndryshuar nga teksti 
origjinal në gjuhën angleze, sipas materialeve bashkëngjitur: 
 

 
U R D H E R O J  

 
Shpalljen e ndryshimeve: 
 
Standardet bëhen të detyrueshme për zbatim nga data efektive e kalimit e shprehur në 
Standard. Ato publikohen në fletoren zyrtare, faqen e internetit të Këshillit Kombëtar 
të Kontabilitetit dhe të Ministrisë së Financave. 
 
Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
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Ridvan BODE 
 
 
 
 
 


